
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 мая 2018 года  № 1102 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации 

города Костромы от 18 мая 2017 года № 1494                                    

«Об утверждении положения и состава городской 

межведомственной комиссии по упорядочиванию 

нестационарных торговых объектов, нестационарных 

объектов, используемых для оказания услуг общественного 

питания, бытовых и иных услуг, объектов развозной 

торговли на территории города Костромы» 

 

 

 

В связи с допущенными техническими ошибками, а также произошедшими 

кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 18 мая                 2017 

года № 1494 «Об утверждении положения и состава городской межведомственной комиссии 

по упорядочиванию нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов, 

используемых для оказания услуг общественного питания, бытовых и иных услуг, объектов 

развозной торговли на территории города Костромы» (с изменениями, внесенными 

постановлением Администрации города Костромы от 20 июня 2017 года № 1783), следующие 

изменения: 

1.1. в Положение о городской межведомственной комиссии по упорядочению 

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов, используемых для оказания 

услуг общественного питания, бытовых и иных услуг, объектов развозной торговли на 

территории города Костромы: 

1.1.1. в наименовании слово «упорядочению» заменить словом «упорядочиванию»; 

consultantplus://offline/ref=BF45D740C46EB9688D6BEAB1DE041F6E4E280E9D298B4326AE589673F434051D80CD07592520AD969D4DE5o429O
consultantplus://offline/ref=BF45D740C46EB9688D6BEAB1DE041F6E4E280E9D298B4326AE589673F434051D80CD07592520AD969D45EBo42FO
consultantplus://offline/ref=BF45D740C46EB9688D6BEAB1DE041F6E4E280E9D298B4326AE589673F434051D80CD07592520AD969C4CECo42EO
consultantplus://offline/ref=D4C002DAC0113C1064EC6A7AB5768CF1187074F88E076F47F90DEAD5B1F77C022B6FAABA977EB46AAB9DA3Y2T8H


 

 

1.1.2. в пункте 1.1 слово «упорядочению» заменить словом «упорядочиванию»; 

1.1.3. в пункте 2.1 слово «упорядочения» заменить словом «упорядочивания»; 

1.1.4. в пункте 2.2 слово «упорядочения» заменить словом «упорядочивания»; 

1.2. в Состав городской межведомственной комиссии по упорядочению 

нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов, используемых для оказания 

услуг общественного питания, бытовых и иных услуг, объектов развозной торговли на 

территории города Костромы: 

1.2.1. в наименовании слово «упорядочению» заменить словом «упорядочиванию»; 

1.2.2. исключить из состава Комиссии: 

1.2.2.1. Кузнецова Вячеслава Андреевича; 

1.2.2.2. Трофимова Сергея Владимировича; 

1.2.3. включить в состав Комиссии: 

1.2.3.1. Дмитриеву Надежду Сергеевну - консультанта отдела потребительского 

рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы; 

1.2.3.2. Исакову Ольгу Владимировну - заместителя начальника Управления 

экономики Администрации города Костромы; 

1.2.3.3. Назарову Юлию Николаевну - заместителя начальника инспекции, начальника 

отдела государственного надзора и правовой работы инспекции по охране объектов 

культурного наследия Костромской области; 

1.2.4. указать новую должность Дмитриевой Ольги Александровны - начальник 

отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города 

Костромы; 

1.2.5. указать новую должность Смоковдиной Елены Викторовны - заместитель 

начальника Правового Управления Администрации города Костромы; 

1.2.6. назначить Исакову Ольгу Владимировну заместителем председателя Комиссии. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

consultantplus://offline/ref=524558CB9DD31C4D9C2B1D00CD7BF82D1860D2C7E2A78E3B0846152B9071DC77EEEA79D8E30890E596AF1Ay2U4H
consultantplus://offline/ref=2878F02BEA983120DF9C511014A5EFA197B213D68248B39DA2C34717A2D43AB18A5F18895A0625667DA53D34A5P
consultantplus://offline/ref=2878F02BEA983120DF9C511014A5EFA197B213D68248B39DA2C34717A2D43AB18A5F18895A0625667DA53D34A5P
consultantplus://offline/ref=C29BAAF2601DBE98B6B99CA483A74FD759F85EDFD0D535367D0B7844166566EECE40F994BDC4E80D9EE557B1HAP
consultantplus://offline/ref=C29BAAF2601DBE98B6B99CA483A74FD759F85EDFD0D535367D0B7844166566EECE40F994BDC4E80D9EE557B1HAP

